




Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně podepsal 
Ing. Zdenko 
Pohranc 
Datum: 2023.10.19 
08:02:15 +02'00'



Cenová nabídka víceprací
Příloha č.: 1

Stavba: Počet listů: 2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 354 497,29
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 354 497,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 354 497,29 21,00% 74 444,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 428 941,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání - 
vícepráce

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 354 497,29

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní
1 K 5821361 Kryt cementobetonový vyztužený letišť tl 250 mm m2 90,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 7671631
Montáž přejezdových plechů do ocelové konstrukce
nebo betonu v rovině

m 10,080

3 M 30909124 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M5x20mm
100
kus

0,400

4 M 30908101
šroub pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s
korozní odolností 15 cyklů, D 6,3x80mm

100
kus

0,400

5 K 767250113 Montáž ocelových podest svařováním m2 6,350

6 M 1361130
plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm
tabule

m2 7,303

7 K 767991911
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné
svařování

m 30,240

8 M 13214005
tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375)
20x20mm

t 0,032

9 M 13314001
tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375)
40x40mm

t 0,127

10 M 13314003
tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375)
60x60mm

t 0,285

11 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

t 7,759

12 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez
použití mechanizace

t 7,759

D 783 Dokončovací práce - nátěry

13 K 783009411
Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných
ploch rovných

m2 0,250

14 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 12,700

15 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 12,700

16 K 783335101
Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr
zámečnických konstrukcí

m2 6,350

17 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 6,350

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost
18 K 04315400 Zkoušky provzdušnění betonu … 1,000

Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání -
vícepráce

Strana 2 z



Cenová nabídka méněprací
Příloha č.: 2

Stavba: Počet listů: 2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 549 254,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 549 254,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 549 254,30 21,00% 115 343,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 597,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání - 
méněpráce

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 90,000

2 K 1711111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu tl do 20 cm m2 90,000

D 2 Zakládání

D 5 Komunikace pozemní

3 K 565231112
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou
maltou ŠCM tl 200 mm po zhutnění, frakce 0/16

m2 90,000

4 K 58213611 Kryt cementobetonový vyztužený letišť tl 200 mm m2 90,000

5 K 29111111
Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 32
až 63 mm, po zhutnění tl. 200 mm

m3 18,000

D 997 Přesun sutě

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 52,200

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 52,200

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 044,000

9 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 52,200

D 998 Přesun hmot

10 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo
monolitickou v do 20 m

t 34,763

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
11 K 767250113 Montáž ocelových podest svařováním m2 2,925

12 M 1361130
plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm
tabule

m2 3,364

D 783 Dokončovací práce - nátěry

13 K 783009411
Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných
ploch rovných

m2 1,230

14 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 6,200

15 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 6,200

16 K 783335101
Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr
zámečnických konstrukcí

m2 6,200

17 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 6,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost
18 K 043154000 Zkoušky hutnicí … 2,000

Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání -
méněpráce

Strana 2 z


